PORTARIA Nº 229, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia membros do Conselho Municipal de Administração
do FUNREBOM, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros para compor o Conselho de Administração do

Fundo Municipal de Reequipamento do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Mato
Grosso – FUNREBOM, criado através da Lei Municipal nº 1.282/2004, em substituição
àqueles nomeados pela Portaria nº 239/2017:

Representantes do Legislativo Municipal
Titular: CARMEM TERESINHA WELTER
Suplente: EDVALDO SIQUIERI

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de fevereiro de 2019.

                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                            Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Estevam Hungaro Calvo Filho
    Secretário de Administração